
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 сентября 2016 г.                                                                                                   № 30/225  

 

п. Арти 

 

 

О регистрации избрания Гайнанова Фаима Фахразиевича 

депутатом Думы Артинского городского округа по одномандатному 

избирательному округу № 1 

 

На основании пункта 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области Артинская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА:  

1. Зарегистрировать избрание депутатом Думы Артинского городского 

округа по одномандатному избирательному округу № 1 Гайнанова Фаима 

Фахразиевича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Думы Артинского городского 

округа Гайнанову Ф.Ф. удостоверение об избрании. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.Н. Щапову. 

 

 

Председатель 

Артинской  районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Н.Н.Щапова 

     

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

О.А. Цивунина 


